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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 26. juni 2024    Uke: 26 
 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

UTGIVELSE AV LI-NYTT SOMMEREN 2024 
Li-Nytt utgis IKKE ukene 29, 30, 31. 

 

NYTT FRA HELSEFRONTEN 

 

LIERNE FRIVILLIGSENTRAL, I SAMARBEID MED FAMILIEENHETEN, 

ARRANGERER TUR TIL TROLLPLASSEN. 

mandag 1. juli 

Oppmøte på Frivilligsentralen kl. 10.00, og retur ca. kl.14.00 

Ta med: 

mat og drikke 

kopp 

sitteunderlag 

en vedskie (dersom du har mulighet). Turen passer for alle. 

Ved gapahuken tenner vi bål, og koker kaffe. De som ønsker det kan gjerne gå seg en tur i 

området. Vi deler på drivstoffutgifter og bompenger. 

Ved evt. spørsmål ta kontakt på tlf.: 46 84 39 89 (mandag og onsdag 09.00 – 14.00) 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.no/
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

«Vi møtes ut» 

Vet du at naturen har en positiv virkning på vår helse?  

Torsdag 4 juli, kl. 11.00 Setervika i Kvelia. 

 I Setervika er det en stor fin sandstrand. Der blir det sandslotts-konkurranse for 

den som vil, ellers blir det fine muligheter for å bade, eller bare gå seg en tur. Vi 

spiser lunsj i grillhuset.  

Ta med eget tilbehør til elgpølsen som Li-vilt sponser oss med. 

Ta med:  

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Spade og bøtte eller lignende, til sandslotts konkurransen 

• Badeklær og badehåndkle. 

• Ta med kopp og det tilbehør/mat du selv ønsker. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier hvis det blir bål.  
 

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli, og Sørli. 

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass. 

Har du egen bil og ønsker å kjøre selv, ta kontakt, vi trenger deg!! 

De som ønsker å sitte på, hjelper til med å dekke drivstoff-utgiften for turen.  

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

Veibeskrivelse: 

Fra Nordli kjører man mot Kvelia. Fra krysset i Nordli til krysset ved Harrbekkvollveien er det ca 8,7 

km. Vi møtes i krysset kl. 11 og kjører sammen ned til Setervika. 

Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på facebooksiden "Vi møtes 

ut". 
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LIERNE MUSEER, NORDLI, ÅPNES FOR SESONGEN  

Torsdag 27.juni kl 12.00 -18.00   

Det arbeides med oppfriskning av utstillingene.   

Arbeidet er ikke ferdig enda, pågår fortløpende.  

I samarbeid med Lierne Nasjonalparksenter er det arbeidet med utstilling   

av dyrene, jakt, fiske og friluftsliv.   

 

Denne sesongen har vi også en TEMA utstilling om   

PERLEKRONER I LIERNE.  

Lierne museer  

 

 

 

 

Videre satser vi på å ha åpent i juli mandager og onsdager kl 11.00 -14.00  

Det er salg av kaffe og vafler alle dagene.   Lierne museer 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Gudstjeneste i Sørli kirke søndag 30. juni 2024 kl 11.00. 
 

LAG- OG FORENINGER 
 

BILBINGO  
på Skjelbred grendehus onsdag 3. juli kl. 19. Premiesum 17.000 kr. Loddsalg og kaffesalg.  

          Arr. Skjelbred grendehus 

 

GAMMELDANSKVELD PÅ SKJELBRED GRENDEHUS  
Søndag 30. juni kl. 17.00 - 19.30 blir det mulighet til å svinge seg i dansen på grendehuset.  

Velkommen til alle som ønsker å danse gammeldans.  

Er det noen som bare vil komme å se på, så er det også lov. Kaffe spanderes.  

Arrangementet er sponset av Sparebank 1 SMN.                 Arr. Skjelbred Grendehus 

 

SØRLI PENSJONISTLAG INVITERER TIL MEDLEMSMØTE 
onsdag 3. juli kl.19.00 på senteret i Mebygda. Informasjon om eventuell sammenslåing av 

pensjonistlagene i Lierne. Servering.       Styret 

 

VINNERE AV PENGEPREMIE PÅ SYKKELDAG 23.06.24 
1500 kr: Margrete Kvetangen, Mari Oline Bergli 

500 kr: Ove Stensen, Eva W Kveli 

Vi har også byttet trimbøker og trukket vinnere i alle trimboksene rundt omkring. Vinnere av 

200 kr: 

Kvetangen- Bente Kvemo 

Kvennmyra v/ veien: Daniel Nymann 

Kvelibrua: Gun Kveli 

Totsåsveien: Tone Lindsetmo 

Skjelbred grendehus: John Olav Vestgård 

Gapahuken v/ Kvennmyra: Håvard Elstad 

Flyktningrennsløypa opp mot Kvennmyra: Greg H. Håkonsen 

Eidesbrua: Åse Kvatningen 

Djupvassveien: Erik Larsen 

Vinnerne blir kontaktet. Det lønner seg å ta en trimtur!  Lierne IL, Aktivitetsgruppa 
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DIVERSE 
 

Møbler og MYE annet selges fra dødsbo i Sørli, ALT skal vekk! 

Kom og se/kjøp fra ca 10.07./uke 28! Kontakt Reidar på +47 41 33 70 19, HELST 

sms! Se også finn.no ! Eiendommen kommer også for salg! 

 

 

KAJAKK-INTRODUKSJON 
Har du lyst å prøve å padle kajakk? 

Har du egen kajakk og vil bli tryggere i kajakken din? 

Jeg organiserer 3 kajakk-kvelder i juli.  

Jeg er på plass fra kl.18- ca. 20: 

Tirsdag 2. Juli: Ved stranden ved Konsum-butikken på Jule i Sørli.  

Tirsdag 9. Juli: Ved Rasteplassen ved Skjeldbrebrua i Nordli. 

Tirsdag 16. juli: Ved stranden ved Konsum-butikken på Jule i Sørli. 

Jeg har 6 kajakker til voksne samt tørrdrakter og annet utstyr til utlån under kveldene. 

Innhold: Basisferdigheter i kajakk-padling, balanseøvelser og bruk av utstyr. Fokus er på 

trygghet og sikkerhet. Innholdet vil variere etter antall deltagere, ønsker, ferdigheter samt 

vind og vær. 

Ingen deltageravgift utover leie av utstyr: 

Lån av kajakk: 50 kr./kveld 

Lån av tørrdrakt og våtsko: 50 kr./kveld  

Alle får låne padlevest under kvelden. 

Du tar selv med: 

Klær etter vær og vann-temperatur (du kan bli bløt :-)  

Ullundertøy eller likn. (inklusiv sokker) hvis du låner tørrdrakt. 

Mat og varm drikke til en pause. 

ALLE DELTAGERE MÅ KUNNE SVØMME! 

Ønskes mer informasjon kontakt: 

Lisa Tøfting Madsen /Mest ute, 

Aktivitetsleder i Havkajakk i Norges Padle-forbund  

Mobil: 45 11 29 50 Vi ses ved vannet. 

 
 


